
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

43Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 24 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXXI

ld:07383384B3751EF8 

Estado do Piauí 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 
CNPJ (MF) N" 01.612.62310001-88 
Praça da Matriz. N° 18 - Centro. 

DA~~ CEP 64.378-000 - São Miguel da Balxa Grande - PI. 

PORTARIA N.º 007 / 2022 

São Miguel da Baixa Grande - PI, 07 de janeiro de 2022. 

11Dispõe sobre nomeação da fanção de 
Gestor e Fiscal de contratos no ãmbito da 
Secretaria Municipal de Assistência Social 
e dá outras providências. " 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE - PI, no uso 
de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo Art. 67? Inciso VI~ da Lei 
Orgânica do Município, de 06 de Dezembro de 1997, com fundamento no Art. 67 da 
Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993; 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomeia a senhora MARIANE MARIA DE JESUS VIEIRA, 
inscrita sob Cédula d e Identidade nº 2.961.578 - SSP/PI e CPF 039.501.763-73, para 
exercer a função de Gestor de Contratos e a senhora MARIA DO D ESTERRO DA 
CUNHA, inscrita sob Cédula d e Identidade nº 50.975.703-0 - SSP/SP e CPF 
023.654.413-60 para exercer n função de Fiscal de Contratos celebrados peln Prefeitura 
Municipal, durante o exercicio corrente, no âmbito da Secretaria Municipal de 
Assistência Social. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos à data de 03 de janeiro de 2022. 

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário. 

Publique-se,, r egistre-se e cumpra-se, 

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de São Miguel da Baixa 
Grande- PI, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro de 2022. 

~ cL.... Gc.xeu:+:, w;',M,,, <G:===. .___, 
Maria Da Conceição Mendes Teixeira 

Prefeita de São M'iguel da Baixa Grande - PI 

ld:0047D82ADFC32291 

Estado do Piauí 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 
CNPJ (MF) N" 01.612.623/0001-88 
Praça da Matriz, N° 18 - Centro. 
CEP 64.378-000 - São Miguel da Baixa Grande - PI. 

PORTARIA N. 0 008 / 2022 

São Miguel da Baixa Grande - PI, 07 de janeiro de 2022. 

uDispõe sobre nome ação da função d e 
G estor e F iscal d e contratos no âmbito da 
Secretaria Municipal de Saúde e dá outras 
providências. " 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE - PI , no uso 
de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo Art. 67, Inciso VI, da Lei 
Orgânica do Município, de 06 de Dezembro de 1997,, com fundamento no Art. 67 da 
Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993; 

RESOLVE: 

Art. lº Nomeia a senhora MARIA DO AMPARO OLIVEIRA SILVA, 
inscrita sob Cédula de Identidade n º 2.317.863 - SSP/PI e CPF 010.783.383-29 , para 
exercer a função de Gestor de Contratos e o senhor THIAGO DE MOURA LIMA, 
inscrito sob Cédula de Identidade nº 2.317.863 - SSP/PI e CPF 615.767.283-82 para 
exercer a função de Fiscal de Contratos celebrados pela Prefeitura Municipal, durante o 
cxcrcicio corrente, no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2 º Esta Portaria entra em vigor na data de s ua publicação. 
retroagindo seus efeitos à data de 03 de janeiro de 2022. 

Art. 3 º Revogam-se as disposições em contrário. 

Publique-se, registre-se e cumpra- se, 

Gabinete da Excelentlssima Senhora Prefeita Municipal de São Miguel da Baixa 
Grande- PI, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro de 2022. 

~&G <>xri-b~ ~ ~ 
Maria Da Conc eição Mendes Teixeira 

Prefeita de São Miguel da Baixa Grande -PI 

ld:12525F479FC5229D 

Estado do Piauí 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 
CNPJ (MF) N º 01.612.623/0001-88 
Praça da Matriz, N º 18 - Centro. -=~ CEP 64.378-000 - São Miguel da Baixa Grande - PI. 

PORTARIA N .º 009 / 2022 

São Miguel da Baixa Grande - PI, 07 de janeiro de 2022. 

"Dispõe sobre nomeação da fanção de 
Gestor e Fiscal de contratos no âmbito da 
Secretaria Municipal de Educação e 
Cultura e dá outras providências. " 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL D A BAIXA GRANDE - PI, no uso 
de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo Art. 67, Inciso VI, da Lei 
Orgânica do Município, de 06 de Dezembro de 1997, com fundamento no Art. 67 da 
Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993; 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomeia o senhor DANILO JOSE ALVES DE MOURA, 
inscrito sob Cédula de Id entidade nº 4.184.578 - SSP/PI e CPF 057.515.173-00 , para 
exercer a função de Gestor de Contratos e a senhora MARIA DA CRUZ VIANA, 
inscrita sob Cédula d e Identidade nº 4.813.456 - SSP/PI e CPF 841.404.703-30 para 
exercer a função de Fiscal de Contratos celebrados pela Prefeitura Municipal, durante o 
exercício corrente, no âmbito da Secretaria Municipal de Edução e Cultura. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos à data de 03 de janeiro de 2022. 

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se, 

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de São Miguel da Baixa 
Grande- PI, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro de 2022. 

.. 
SÃOMICIIB. 
IM-.<1--•-

Maria Da Conceição Mendes Teixeira 
Prefeita de São Miguel da Baixa Grande -PI 

ld: 1518EA38SAD922D4 

Estado do Plaui 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA 
GRANDE 
CNPJ: 01.612.623/0001-88 
Praça da Matriz, 18, Centro. Fone: (86) 3296.0120 
CEP: 64.378-000 - São Miguel da Baixa Grande PI 

A VISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO N° 001/2022 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ALIMENTOS 
PARA O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE-PI. 
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO, TIPO MENOR PREÇO GLOBAL ABERTURA 
DA SESSÃO: 23 de março de 2022. 
HORÁRIO: às 10:00 horas 
EDITAL COMPLETO: Djsponlvel Setor de licitações, situado na Praça da Matriz. 18. Centro, 
São Miguel da Baixa Grande - PI, e no site do Tribunal de Contas do Estado TCE. 
www.tce.pi.gov.br. 
INFORMAÇÕES: Setor de licitações. situado na Praça da Matriz, 18, Centro, São Miguel da 
Baixa Grande - PI, E-mail; cplsaomigueldabaixagrande@gmajl.com. Em dias úteis de segunda à 
sexta-feira, no horário das 07-30 às 13:30 horas a partir da data de publjcacão deste aviso. 
FONTE DE RECURSOS: 001, 116,117,122,220,214,311 

São Miguel da Baixa Grande - PI (PI), 23 de fevereiro de 2022. 

0.V,:Q.J ~~ tk_ \JJ =~ 
Maria Gesane de Moura • -l 

Presidente da CPL 


